
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
KCZ/ORG/ZM/73/12/2014                                                                                             Krapkowice, dnia 08.12.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
13/XII/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
pakiet 9 poz. 2  
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby odczyt końcowy wynosił 10 godzin przy użyciu standardowego inkubatora? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 2  
pakiet 9 poz. 4 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przyrząd PCD był w postaci kapsuły ze stali z wbudowaną wężownicę o 
długości 1,5m i średnicy 1mm wykorzystywany do testów klasy VI       i testów biologicznych z pozycji 2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie 3  
Pakiet 9 poz. 11  
Czy Zamawiający dopuści test kontroli mycia w myjniach mechanicznych umieszczony na aluminiowej blaszce 
spełniający normę 15883 pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyżej opisany test pod warunkiem, ze test będzie kontrolował mycie w czterech 
płaszczyznach. 
 
Pytanie 4 
Pakiet nr 14  
Czy Zamawiający dopuści doskonale sprawdzający się w praktycznym zastosowaniu  układ oddechowy jednorurowy 
dwuświatłowy z membraną zapewniającą wymianę termiczną ,  o śr. 22 mm i dł.  183cm z kolankiem z portem kapno, 
do aparatów do znieczulenia z dodatkową rurą dł. 150 cm z 2L workiem bezlateksowym. Wydajność ogrzania 
powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min. Opór wdechowy max 0,14 cm H2O i wydechowy max 
0,16 H2O przy przepływie 10 l/min i długości układu 183 cm. Waga układu 170g bez akcesoriów. Jednorazowy, 
mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 5 
Pakiet nr 14  
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy jednorurowy,  dwuświatłowy z membraną zapewniającą wymianę 
termiczną ,  o śr. 22 mm i dł. 274cm z kolankiem z portem kapno, z dodatkową rura  długości 90cm (ABS) z 2L 
workiem bezlateksowym. Wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min. Opór 
wdechowy max 0,18 cm H2O i wydechowy max 0,22 H2O przy przepływie 10 l/min i długości układu 274 cm. Waga 
układu max. 240g bez akcesoriów. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 



 

 

Pytanie 6 
§ 6 ust. 1b i 1d umowy  
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do 0,1%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 7 
§ 2 ust 2 umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zmówienia składane były drogą mailową lub za pomocą fax.? Prośbę motywujemy 
chęcią uniknięcia pomyłek, które zdarzyć się mogą podczas przyjmowania zamówienia drogą telefoniczną.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis § 2 ust 2 wzoru umowy na następujący: „Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia 
towaru do Apteki Szpitalnej w ciągu ........... dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego (drogą 
telefoniczną, mailowa lub za pomocą fax-u).” 
 
Pytanie 8 
§ 2 ust 4 umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby zamówienia „na cito” realizowane były w ciągu 48 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 9 
§ 5 ust 1umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wymiana towaru na towar wolny od wad następowała w terminie 3 dni robocze? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w pytaniu nr 5 z dnia 08.12.2014r. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 

        Prezes Zarządu 
       Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 
 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 

tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 

Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


